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V E N D I M

PËR SHPALLJEN E REZULTATIT TË SHORTIT PËR TË GJITHË ZAZ-TË, PËR CAKTIMIN E PARTISË QË DO TË PROPOZOJË ANËTARIN E TRETË TË GNV-VE, PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND, TË DATËS 25.06.2017
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës 14.06.2017, me pjesëmarrjen e:
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OBJEKT:
Shpalljen e rezultatit të shortit për të gjithë ZAZ-të, për caktimin e partisë që do të propozojë anëtarin e tretë të GNV-ve, për zgjedhjet për Kuvend, të datës 25.06.2007.
BAZA LIGJORE:
Neni 23, pika 1, gërma "a", e Ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar, Udhëzimi Nr. 19, datë 09.06. “Për procedurën e hedhjes së shortit për caktimin e anëtarit të tretë dhe të katërt të GNV-ve, për çdo ZAZ”, i ndryshuar.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike;
V Ë R E N:

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me Vendimin Nr. 386, datë 12.06.2017, ka përcaktuar se për zgjedhjet për Kuvend të datës 25.06.2017, anëtari i tretë i Grupeve të Numërimit të Votave, do të propozohet nga Lëvizja Socialiste për Integrim dhe Partia Drejtësi Integrim dhe Unitet, sipas shortit që do të hidhet ndërmjet tyre për çdo ZAZ. 

KQZ organizoi hedhjen e shortit në seancë publike, sipas procedurës të miratuar me Udhëzimin Nr. 19, datë 09.06.2009, të ndryshuar. 

Bazuar në përcaktimet e Udhëzimit nr. 19, datë 09.06.2017 “Për procedurën e hedhjes së shortit për caktimin e anëtarit të tretë dhe të katërt të GNV-ve, për çdo ZAZ”, i ndryshuar, pas hedhjes së shortit, KQZ shpall rezultatin e shortit, i cili ka efekt për të gjitha ZAZ-të. 
PËR KËTO ARSYE:
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 23, pika 1, gërma "a", të Ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar, Udhëzimin nr. 19, datë 09.06.2099 “Për procedurën e hedhjes së shortit për caktimin e anëtarit të tretë dhe të katërt të GNV-ve, për çdo ZAZ”, i ndryshuar, dhe pas zhvillimit të  procedurës së shortit,
V E N D O S I:
1. Lëvizja Socialiste për Iintegrim do të propozojë anëtarin e tretë të Grupeve të Numërimit të
Votave në tavolinat e numërtuara me numër çift, në të gjithë ZAZ-të.
2. Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet, do të propozojë anëtarin e tretë të Grupeve të Numërimit të Votave në tavolinat e numërtuara me numër tek, në të gjithë ZAZ-të.
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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Nr. 405    i Vendimit
          Data 14.06.2017
       Ora 10.00 e Vendimit

                         Për  shpalljen e rezultatit të shortit për  të gjithë ZAZ-të, për caktimin e partisë që do të propozojë anëtarin e tretë të GNV-ve, për zgjedhjet për Kuvend, të datës 25.06.2007.
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